TOYOTA HILUX

MNpPencKypaHT
KyzoB Asurartenb Kopob6ka Bbi6poc Pacxop Tonnvea B CMELLAHHOM YpoBeHb KOMNeKTaymum LleHa
nepepay CO, uukne
(r/km)
Double .
Cab 2.4 D-4D A/T (MonHbiv npuog) (110 kW) AT 243 9.2 SR 42500
Double . .
Cab 2.4 D-4D A/T (MonHbin npusog) (110 kW) A/T 242 9.2 Active 42700
Doubl 2.8D-4D M/T (N 7 150
ouble /T (MonHei npusop) ( M/T 224 8.5 Active 43450
Cab kW)
Doubl 2.8D-4D A/T (M v 150
ouble /T (Monkeiid npusop) ( A/T 246 9.4 Active 45050
Cab kW)
Double 2.8D-4D A/T (Mo v on) (150
v /T (MonHbi nprsop) ( A/T 247 9.4 Legend 46750
Cab kW)
Double 2.8 D-4D A/T (MonHbin npueopa) (150
b /T ) pusoA) ( A/T 248 95 Invincible 50750

% WESS Motors



TOYOTA HILUX

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

2.4D-4D 2.8D-4D 2.8D-4D
A/T M/T A/T
OBUrATENb UKOPOBKA NEPEAY (MONHbINA (MONHbIN (MONHbIN
nPUBOL) nPUBOL) nPUBOL)
(110 KW) (150 KW) (150 KW)
16 16 16
KNanaHHbIN MEXAHU3M KNAMaHOB, KMAMNaHoB, KMAMNaHoB,
DOHC DOHC DOHC
MakcnmMmanbHasa CKOPOCTb (Km/4) 170 175 175
2.4D-4D 2.8D-4D 2.8D-4D
A/T M/T A/T
PA3MEPbDI (MONHbIN (MONHbIN (MONHbIN
nPnBOQA) nPmnBopn) nPmuBopa)
(110 KW) (150 KW) (150 KW)
LnpunHa (Mm) 1855 1855 1855
KonecHas 6a3a (Mm) 3085 3085 3085
OnnHa (Mm) 5325 5325 5325
BbicoTa (MM) 1815 1865 1815
2.4D-4D 2.8D-4D 2.8D-4D
A/T M/T A/T
OKOJTONrMMYECKUE MOKA3ATENN (I'IOJ1HI:II71 (HOﬂHbIVI (I'IOHHbIVI
nPUBoA) nPuBopn) nPuBopa)
(110 KW) (150 KW) (150 KW)
Pacxopg Tonnmea MUH. - KOMBUHNMPOBAHHbIV Mo WLTP (/100 km) 9.2 8.5 9.4
O6wui BbIGpoc CO, MUH. - KOMBMHUPOBAHHBbIY Mo WLTP (r/km) 242 224 246
YpoBeHb LLyMa NpoeaxatoLiero asTomobuns (dB(A)) 71.0 71.0 71.0

YpoBeHb LLYyMa HENOABMXKHOIro aBToMobunna (dB(A)) 72.0 74.9 73.0



TOYOTA HILUX

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

ABUTATEb

Yuneno uvnuHppos

CuncTeMa BrpbICKA TOMNMMBA

Ob6bem (cm®)

MaKcUManbHbIA KPYTALLMIA MOMEHT (HM Npu 06/MuH)

MaKc. MOLLHOCTb ABUIrATENS BHYTPEHHEro cropaHud (n.c. DIN@)
KoaddpunumeHT cxxaTus
MaKkcmMmanbHAa MOLLHOCTb (N.C.)

MakcumanbHasa MOLLHOCTb (KBT npuv 06/MuH)

KOPOBKA NMEPEAAY

Tun KopobKn Nepenay

2.4D-4D

A/T
(NMOSIHbIA
nPuBOL)

(110 KW)

4B ps[,

Bnpbick
TOMNMBA

2393

400/1600-
2000

150
15.6:1

150

110

2.4D-4D
A/T
(NOSIHbIA
nPuBoa)
(110 KW)

OBonHaAa
PbIUAXKHOS

2.8 D-4D M/T
(MONHbIN
nPueopn)

(150 KW)

4B psag

Brnpbick
TOonNMBA

2755

420/1400-
3400

204
15.6:1
204

1560

2.8D-4D M/T
(MONHbIN
nPmBeopf)

(150 KW)

MaHyanbHas

2.8D-4D
A/T
(NMONHbIN
nPMBoL)
(150 KW)

4Bpsan

Brnpbick
TOMNMBA

2755

500/1600-
2800

204
15.6:1

204

150

2.8D-4D
A/T
(MOSHbIN
nPUBOL)
(150 KW)

OBonHas
PbIUAYXKHOS



TOYOTA HILUX

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

AVNHAMUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
PaaroH 0-100 km/4 (cekyHAbl)

NMOABECKA
MNepegHas nogBecka

3aaHas nogeecka

TOPMO3A

MNepegHue TopMmo3a

3agH1e TopMmosa

2.4D-4D A/T
(MONHbINA
nPMBOL) (110
KW)

12.8

2.4D-4D A/T
(MONHbIN
nPuBop[) (110
KW)

OBonHaa
pbIYOXKHASA

XXecTkuim
MOCTC
nucToBon
peccopown

2.4D-4D A/T
(MONHbINA
nPMBOL) (110
KW)

4B psf

6apabaHHble

2.8 D-4D M/T
(MONHbIN
nPUBOL)
(150 KW)

10.13

2.8 D-4D M/T
(MONHbIN
nPUBOLM)
(150 KW)

OBonHaa
pbIYC>KHASA

XXecTkun
MOCTC
nMcToBoOn
peccopom

2.8 D-4D M/T
(MONHbIN
nPUBOL)
(150 KW)

4B psag

6apabaHHble

2.8D-4D A/T
(MONHbIN
nPUBOL)
(150 KW)

10.7

2.8D-4D A/T
(MONHbIN
nPueopn)
(150 KW)

OBonHaa
pbIUYCXKHASA

XecTkun
MOCTC
nmcToBon
peccopom

2.8D-4D A/T
(MONHbIN
nPUBOL)
(150 KW)

4B psg

6apabaHHble



TOYOTA HILUX

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

2.4D-4D 2.8D-4D 2.8D-4D
A/T M/T A/T
LUWHbI U KOMECA (MONHbLIM  (MOMHBIA  (MOJHbIN
nPUBOL) nPUBOL) nPuBOL)
(110 KW) (150 KW) (150 KW)
MWHNMANBbHBIN KNACC TOMAUBHOW 9KOHOMUYHOCTU (6] (0] C
MWHUMANbHbIN KNACC CLENMeHns HO MOKPOW fopore C C C
MUHUMANbHbBIN YPOBEHb LLIYMO KAUYEHMNSA 72 72 72
2.4D-4D 2.8D-4D 2.8D-4D
A/T M/T A/T
BEC (MONHbLIM  (MOMHbIA  (MOJSHbIN
nPuBoA) nPuBopA) nPuBopa)
(110 KW) (150 KW) (150 KW)
MonesHas Harpy3Ka (Kr) 1025 1015 1005
MonHas macca — obLas (Kr) 3130 3210 3130
CHaps»KeHHasa macca (Kr) 2110-2310 2125-2345 2130-2320
Macca bykcmnpyemoro npuuena c Topmo3amu (Kr) 3500 3500 3500
Macca bykcmpyemoro npuuena 6e3 Topmo30B (Kr) 750 750 750
2.4D-4D 2.8D-4D 2.8D-4D
A/T M/T A/T
FABAPUTbI CANTOHA (MONHbLIM  (MOMHBbIA  (MOJSHbIN
nPUBOL) nPUBOL) nPuBOL)
(110 KW) (150 KW) (150 KW)

KonuuyecTtBo cupgeHui 5 5 5



TOYOTA HILUX

Komnnektauyund

BHYTPEHHSAA OTAENKA

CuaeHbsA N3 yepHo NepbopPUPOBAHHON KOXIK C CEPbIMU BCTABKAMU (LE21)
YepHble TKaHeBble cupeHbst (FE20)

AKCECCYAPbBI

BokoBble CTyMNeHu, YepHble

YepHble KOXXAHble CUAEHbS C CEPbIMN BCTABKAMM

DdnaHueBbIn papkon

YepHble KOXXAHble CUAeHbs

MNaxkeT Cover

LLUNHBbI U KOJIECA

YepHble NerkocnnaBHble ANCKN 17" ¢ MEXOHUYECKOMN 0BPaBOTKOM MOBEPXHOCTM (6 ABOMHbBIX CMNLL)
YepHble NerkocnnaBHble ANCKU 17" ¢ MEXOHUYECKOMN 0BpaboTKoM NoBEpPXHOCTH (6 cnnuy)

YepHble MaToBble NnerkocnnasHblie guckn 18" (6 cnmuy)

YepHble NerkocnnaBHble ANCKM 18" ¢ MeEXAHUYECKOMN 0b6paboTKoM NoBepxHOCTH (6 cnnuy)

3MHUIn obopn 17"
LIBET SKCTEPbEPA
Pure White

Zircon Silver
Metallic Grey
Attitude Black
Crimson Red

Orange Spice

LEGEND
LE21 -
FE20 [ ]
LEGEND
SP 400€
LM 1960 €
T9 850 €
L1 1960 €
BLHC 4250€
LEGEND
PC457-0K001 1780 €
PW457-0K000-
MB 1290 €
PW4570K001YB 1362€
PW457-0K001-
MB 1372€
426110KG60 948 €
LEGEND
040 0€
D6 690€
1G3 690 €
218 690€
3T6 690€
4R8 690 €

SR

SR

1960 €

850 €

1960 €

4250€

SR

1780 €

1290 €

1352€

1372€

948 €

SR

0€

690 €

690 €

690 €

690€

690 €

INVINCIBLE

INVINCIBLE

850 €

4250€

INVINCIBLE

1780 €

1290 €

1362€

1372€

948 €

INVINCIBLE

o€

690 €

690 €

690 €

690€

690 €

ACTIVE

[ ]
ACTIVE
400€
1960 €
850 €
1960 €
4250€
ACTIVE

1780 €

1290€

1362€

1372€

948 €
ACTIVE
0€
690 €
690 €
690 €
690 €

690 €



TOYOTA HILUX

Komnnektauyund

LIBET ®KCTEPbEPA LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
Hydro Blue 8X2 690 € 690 € 690 € 690 €
Oxide Bronze 6X1 690 € 690 € 690 € 690 €
Platinum Pearl White 089 990 € 990 € 990 € 990 €
KY30B LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
LWunHbl All Terrain - [ J - [ J
3anacHoe Koneco, CTAanbHOM ANCK - [ ) - [ )
MepegHuin 6amnep nog uBeT Ky30Ba o [ J [ [ J
TeMHo-cepbli 3agHUIN bamnep - - [ J -
TeMHO-Cepast OKAHTOBKA PELLETKM paguaTopa - ([ -
BokoBble 3epKarna ¢ ykasaTenem nosopoTta (] [ J [ [
YepHas NOACHOSA NMMHUSA - - [ J -
MepegHue N 30gHNE BPbI3roBUKK o [ J [ [ J
FanoreHHble papbl ¢ AHEBHBIMU XO40BbIMU OrHAMM (DRL) - [ J - [ J
XPOMUPOBAHHbIV 3agHN 6amnep ( J [} - [ J
XPOMMPOBAHHASA OKAHTOBKA peLLeTK paguaTopa (] [ J - [
XPOMUPOBAHHbIE, 9NEKTPUUECKN PETYNNPYEMbIE, CKNTAAHbIE BOKOBbBIE 3€PKANA C NOAOrPEBOM ) [ ) - o
XPOMUPOBAHHbIE ABEPHBIE PYYKN (] [ J - [
XPOMMPOBAHHASA MOACHASA NMUHUS (] [ J - [ ]
MHorocnoiHoe no6oBoe CTEKNO C BEPXHEN COMHLE3ALLNTON (] [} [ [ )
TOHNPOBAHHbIE CTEKNA o [ J [ [ J
MepepHne NPOTUBOTYMAHHbIE $papbl (CBETOAMOAHbIE) ([ J [ J [ [ J
AHTEHHQA KAKYMNI MAABHUKY o [ J [ [ J



TOYOTA HILUX

Komnnektauyund

KY30B LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
LWwuHbl Highway Terrain (] - [ -
3anacHoe Koneco, NerkocnnaBHbIM AUCK ([ J - [ ] -
CeeToanogHble ¢apbl CO CBETOANOAHBIMU AHEBHbLIMU XOA0BbIMU OFHAMM ( J - [ -
TeMHO-cepas HUXXHSA 3aLLMTa Bnepeamn - - [ J -
TeMHo-cepble, aNeKTPUUYecKn perynmpyemble, CKNnagHbie 6oKoBble 3epKana ¢ NofJorpesom - - [ -
TeMHo-cepble ABepHbIe PYyYKM - - [ J -
YepHble 6oKoBbIE CTYNEHN - - [ -
NerkocnnaBHble ancku 17" (265/65 R17) - [ J - [ J
NerkocnnaBHble gnckn 18" (265/60 R18) o - - -
NerkocnnaBHble ouckun 18", uepHble (265/60 R18) - - [ ] -
CAINOH LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
Pynb ¢ py4HO perynmpoBKo BbICOTbI U HAKNOHA ([ J [ J [ [ ]
Ko>XaHble pyrnb 1 pyYKa nepeknoyeHns nepeaay ([ J [ J [ [ ]
TeKCTUMNbHbIE KOBPUKU o [ ] [ J [ J
ConHLUE3ALWNTHbIN KO3bIPEK: BOANTENDb (C AeprkaTenem), nepegHuin NaccaxXxup (¢ 3epkanom) o [ ) [ ] [ ]
PoseTka 12 B x2 o [ J [ J [ J
CUAEHDLA LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
OborpeBs nepegHUX cUAEHN [ J [ [ ]
KpenneHusa ISOFIX ( J [ J [ J

YepHaa TKaHeBAsi obMBKa cnpgeHunn ( J [ J - [ J
CupeHbe BoguTens ¢ perynmpoBKOW BbICOTbl BOANTENbCKOro CUAEHbS { ] [ ] - [ ]
OTKMAHbIE 3aQHVE cnaeHbs pasgeneHbl 60/40 { ] [ ] [ J [ J



TOYOTA HILUX

Komnnektauyud

CUAEHbA

BopgunTenbckoe cnaeHbe C 9NeKTPUYECKON PerynnpoBKOM BbICOTbI
Boautenbckoe cnpeHbe C 8NeKTPUYECKNM CABVKHBIM MEXAHN3MOM
BoaunTtenbckoe cuaeHbe C 8NeKTPUYECKON PerynmnpoBKon HaOKNoHA
KoxxaHble Nnep$opupoBAHHbIE CUAEHDbS, YEPHbIE

KOM®OPT

DuUnbTp NbibLbl

CTeKnoouncTuTenb ¢ dHTMobnegeHnTenem

OneKkTpuYecKne CTEKNONOAbEMHUKM HO NepeaHNX OKHAX
OnekTpuYeckmne CTEKNONOAbEMHUNKN HA 304HMNX OKHAX

[aTumk ocseleHHOCTN 1 apbl ¢ PyHKLMEN CONPOBOXAEHNA CBETOM 0 ABEpU
BecnpoBofHol BEPHOMN 3AMOK C BbIKUAHbIM KITIOYOM

Cuctema cton/cTtapT

NHankaTop pexxnma ECO

OTonuTEeNbHAS CUCTEMA C TEPMOPE3NCTOPOM C NMOMOXUTENBHBIM TEMNEPATYPHBLIM KOBDPULIMEHTOM U
BA3KOCTHbIM HOrpeBaTenem

Kamepa sagHero suaa

Kpyuns-KoHTpornb

ABTOMATUYECKNI KOHAVLIMOHEP HA ABE 30Hbl
Ouunctutenu pap

A[ANTUBHbIN KPYN3-KOHTPOMNb

MepepHve N 3aaHME NAPKOBOYHbIE ATUMKN

BNeKTPOXPOMATUYECKOE 3ePKAro 3afHero Buaa

LEGEND

LEGEND

SR

e 6 6 o o 0 o o Y

INVINCIBLE

INVINCIBLE

ACTIVE

ACTIVE



TOYOTA HILUX

Komnnektauyud

KOM®OPT LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
ABTOMOTUYECKAS KOPPEKLMS MONOXeHns dap ([ J - [ J -
VHTenneKkTyanbHAs CUCTEMA JOCTYMNA B ABTOMOGMMb 1 3aMyCKA ABUraTeNs ([ ) - o -
MopcBeTka Ha ABepPsX - - [ -
3BYK N NUHOOPMALINA LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
CucTema rpomkon ceasu Bluetooth® [ J [ J
LiBETHOM MIHPOPMALIMOHHbIN O9KPAH TFT 4,2" ([ J [ J ([

MepekntouaTenu ayamocmncTemMbl U TenepoHa Ha pyne ([ J [ J [ [
MynbTuMeguinHasa cuctema Toyota Touch® 2 c skpaHom 8" ( J [ J [ [ J
NHTerpauma mobunsbHoro TenedoHa (Apple CarPlay/ Android Auto) { ] [ J [ J [ ]

6 AVHAOMUKOB o o - [ J
HaBuraynoHHasa cuctema Toyota Touch® 2 & Go - - [ J -
Aygunocuctema JBL Premium Sound, 9 guHamunkos - - o

BE3OMACHOCTb U 3ALLNTA LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
MMmobunansep o [ ] [ J [ ]

7 nopyLuek 6esonacHocTn SRS: BoaMTENbCKAs, KONEHHAs, MACCAXMPCKas, NepeaHss bokoBas n ° ° ° °
nopyLwKa-wTopka (CSA)

AHTMBMOKMpPOBOUYHASA cnucTema (ABS) (] [ ) [ [ )
CucTtema KypcoBoi ycTonumBocTr (VSC), cucTemMa NOMOLLM NpY TPpOoraHnm Ha nogbeme (HAC), cuctema ° ° ° °
KOHTPOMS 3a packaumMBaHnem npuuena (TSC)

YnpasneHue tarom (A-TRC) (] [ ) [ ] [ )
ABTOMOTUYECKNI BbIKNIOYATENb NOAYLLKN 6€30MNACHOCTU NEpPEeAHEro NaccaXmnpa o [ ] ([ J [ ]
CUrHanNn3auma n ummobunansep ( J [} [ J [ J
CUCTEMO BKCTPEHHOI0 PearmpoBaHus Npun asapusax eCall ([ J [ J [ [



TOYOTA HILUX

Komnnektauyud

BE3OMACHOCTb U 3ALUUTA LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
CucTeMa MNOMOLLM NpK Criycke no cknoHy (DAC) ([ J [ ] [ J [ J
CucTema npepynpeXxgeHns cTonkHoBeHun (PCS) ¢ dyHKLMEN 0BHAPY>XXEHUS NELLEXOA0B U ° ) ° °
BerocunenmcToB

MpepynpexpaeHne o cxofe ¢ Nonochl ([ J - [ J [ J
CUCTEMA HANMOMUHAHUS O AOPOXKHbBIX 3HAKAX ([ J - [ [
NMOABECKA UCUCTEMA NOJIHOIro NPUBOAA LEGEND SR INVINCIBLE ACTIVE
Ocob6o npouHasa nogsecka "Heavy Duty" - [ ] - -
MHAMKaTOp yrna noBopoTa o [ J [ [ J
CucTema perynmpoBKU NPOAONbHOro HOKMIOHA 1 BEPTUKANBbHOMO PACKAYNBAHUSA (] [ ] o [ ]
MepekntouaTenb NONHOro NpMBoAaA ([ J [ J [ [ ]
BrnokupoBka 3agHero guddepeHumnana ([ J [ J [ [ ]
ABTOMOTUYECKOE OTKINoUeHNEe nepeaHero anddepeHumnana (ADD) o [ J [ J [ ]
ABTOMAOTUYECKU guddepeHLmMan orpaHNUYEHHOro MPocKanb3biBaHUS (AUTO-LSD) (] [ ) [ ] [ )



Cenradi esoSajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas mainit td saturu bez iepriek§éja pazinojuma. Informacija par konkréta
modela pamat- un papildaprikojumu, kd arTiespéju to pasotitir pieejama oOcidlajds Toyota pdrstdvniecibds. Konkréta pardosSanas pieddvdjuma sanemsanai
vérsieties oOcidld Toyota parstdvniecibd. Toyota Lizinga pakalpojuma sniedzéjiir: Luminor Lizings SIA, Swedbank Lizings SIA un Citadele Leasing SIA. Pieméra
kalkulaciju sastadija Swedbank Lizings SIA. Ja nepiecieSsams, konsultéjies ar bankas darbinieku. Piedavdjums no Toyota Lizings: 2,29% + 6 ménesu EURIBOR
(16.10.2022 6 men Euribor 2,027%) likme juridiskdm personam (Piem., cena 25 000 €, pirmd iemaksa 15%, periods: 60 ménesi, atlikusi vértiba: 32%, nobraukums 100
000 km, komisija 1,5%.) IkméneSa maksajums §ajd gadijuma ir 274,75€. Piedavajums ir indikativs un var mainities péc pieteikuma izvértéSanas. 10 gadu hibrida
akumulatora garantija attiecas uz visiem jauniem Toyota hibridiem. Konkréti nosacijumi pieejami toyota.lv Degvielas patérina vértibas ir méritas kontrolétd vidé,
izmantojot reprezentativu sérijveida modeli, saskand ar jaunds pasaules méroga saskanotds vieglo transportlidzek]u testa proceddras (WLTP) Eiropas Regulu
EK 2017/1151 ar grozijumiem. PlaSaku informaciju par jauno WLTP testa proceduru skatiet vietné https://www.toyota.lv/world-
oftoyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

% WESS Motors
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